
T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CR CAMPANIA 2022 (2206004A)
Castello di Cisterna - 28-05-2022 - 05-06-2022

Torneo CR CAMPANIA 2022 2206004A

Luogo Castello di Cisterna  [Napoli - Campania]
Periodo 28-05-2022 - 05-06-2022

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DONADIO Giacinto  - TOMADA C.

Partecipanti 41

Sito Internet

Duraccio Walter Mattia

1Paduano Claudio

2
Di Stasio Giuseppe Danilo

3
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CR CAMPANIA 2022 (2206004A)
Castello di Cisterna - 28-05-2022 - 05-06-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Duraccio Walter Mattia6.0 ITA 18.5021.0013.5021.001963 1802 2518 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1996

2 1 CF Paduano Claudio 5.0 ITA 21.0024.0015.0018.002138 1784 2058 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 2006

3 7 1N Di Stasio Giuseppe Danilo5.0 ITA 18.0020.5014.0017.001802 1685 1959 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1991

4 3 CM Mele Quirino 4.5 ITA 15.5015.5011.5012.002027 1513 1754 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1960

5 11 1N Paduano Gennaro 4.0 ITA 20.5022.5015.5012.501689 1533 1659 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1965

6 16 3N Perrotta Nicola 4.0 ITA 17.5020.0012.5011.001566 1424 1751 6 4 0 2 4 4 0 0 2 0 0 2 0 0 1993

7 22 NC Mazzeo Francesco 4.0 ITA 17.0018.5013.0011.501397 1655 1881 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2006

8 6 1N Orefice Matteo 4.0 ITA 18.0018.0012.0010.251804 1732 1882 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2002

9 28 NC Brunetti Alessandro 4.0 ITA 16.0018.0012.0011.001243 1563 1727 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

10 19 NC Serpini Piero 4.0 ITA 16.5018.0011.5010.001460 1458 1784 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

11 9 1N Schiappoli Dario 4.0 ITA 14.5014.5010.508.75 1779 1297 1567 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1949

12 8 1N Santoro Antonio 3.5 ITA 20.5022.0015.5010.501788 1653 1711 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

13 2 CM Zinnai Graziano Matteo3.5 ITA 21.0022.5015.009.00 2119 1712 1804 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1996

14 10 2N Iandolo Giovanni 3.5 ITA 19.0020.0013.008.75 1709 1557 1715 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

15 32 NC Esposito Vincenzo 3.5 ITA 15.5017.5011.508.25 1129 1537 1668 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

16 38 NC Marino Gennaro 3.5 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 999 1455 1204 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 2 0 2008

17 14 2N Noviello Raffaele 3.0 ITA 20.0020.5014.005.50 1676 1410 1611 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1986

18 12 2N Vassallo Vincenzo 3.0 ITA 18.5019.5013.506.50 1689 1395 1496 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

19 17 3N Festa Cesare 3.0 ITA 16.0018.5012.009.00 1560 1318 1519 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 2005

20 13 2N Zimbardi Alessandro 3.0 ITA 17.5019.0013.507.50 1682 1486 1587 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1986

21 39 NC Panariello Giuseppe 3.0 16.0018.0012.007.00 999 1475 1283 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

22 41 NC Pugliese Guido 3.0 ITA 15.5016.0011.505.50 999 1433 1298 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

23 26 NC Caparco Giancarlo 3.0 ITA 14.0014.009.00 3.00 1276 1286 1497 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1976

24 31 NC Coppola Mirco 3.0 ITA 12.5012.508.50 4.00 1171 1534 1535 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1987

25 40 NC Perrone Agostino 3.0 ITA 11.5011.507.50 2.50 999 1366 1188 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 1987

26 15 2N Scola Enrico 2.5 ITA 16.5018.5012.505.75 1663 1400 1483 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1959

27 23 NC Panaro Marco Modesto2.5 ITA 17.0017.5011.002.75 1368 1349 1171 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2006

28 30 NC Galante Salvatore 2.5 ITA 12.5012.508.50 2.50 1207 1295 1465 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2004

29 25 NC Griffo Nicola 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1295 1347 1305 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2005

30 21 2N Stellato Francesco 2.0 ITA 16.0017.0012.003.50 1407 1454 1530 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1946

31 24 NC Santangelo Nicola 2.0 ITA 15.5017.0011.504.00 1302 1286 1463 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1998

32 20 NC Esposito Francesca 2.0 ITA 12.0012.508.50 1.50 1392 1294 1113 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

33 4 1N La Ricca Silvio 1.5 ITA 4.00 4.00 0.00 4.00 1976 1397 2074 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1995

34 35 NC D 'aniello Alfonso 1.5 ITA 14.5015.5010.502.50 999 1465 1164 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1983

35 37 NC Madeo Armando 1.5 ITA 10.5010.507.50 0.00 999 1312 621 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1988

36 29 NC Pascarella Piergiuseppe1.5 ITA 11.5011.508.00 0.75 1242 1356 1153 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1990

37 33 NC Tomada Luigi Alfredo1.5 ITA 10.0010.007.00 0.50 1101 1304 1231 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1951

38 36 NC Fico Anthony 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 999 1239 520 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1993

39 18 2N Toscano Felice 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.50 1467 999 1475 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 3 1952

40 27 NC Ficuciello Vincenzo 0.5 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1267 1624 889 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1993

41 34 NC Bigliardo Ferdinando0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1207 472 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2000
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CR CAMPANIA 2022 (2206004A)
Castello di Cisterna - 28-05-2022 - 05-06-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

34 NC Bigliardo FerdinandoITA CAM NA 999 1207 472 2000 M 28566319 195836

28 NC Brunetti Alessandro ITA CAM NA 1243 1563 1727 2009 M 28525639 185482

26 NC Caparco Giancarlo ITA CAM CE 1276 1286 1497 1976 M 28562550 194563

31 NC Coppola Mirco ITA CAM NA 1171 1534 1535 1987 M 28561350 115651

35 NC D 'aniello Alfonso ITA CAM NA 999 1465 1164 1983 M 28573048 195820

7 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA CAM CE 1802 1685 1959 1991 M 849928 114987

5 1N Duraccio Walter MattiaITA CAM CE 1963 1802 2518 1996 M 2865713 174310

20 NC Esposito Francesca ITA CAM NA 1392 1294 1113 2008 F 28517695 182388

32 NC Esposito Vincenzo ITA CAM SA 1129 1537 1668 2009 M 28518950 184077

17 3N Festa Cesare ITA CAM NA 1560 1318 1519 2005 M 28561929 193857

36 NC Fico Anthony ITA CAM NA 999 1239 520 1993 M 195837

27 NC Ficuciello Vincenzo ITA CAM SA 1267 1624 889 1993 M 28559410 194081

30 NC Galante Salvatore ITA CAM CE 1207 1295 1465 2004 M 28559355 194159

25 NC Griffo Nicola ITA CAM CE 1295 1347 1305 2005 M 28566378 195395

10 2N Iandolo Giovanni ITA CAM BN 1709 1557 1715 1968 M 871435 118159

4 1N La Ricca Silvio ITA CAM CE 1976 1397 2074 1995 M 893951 147665

37 NC Madeo Armando ITA CAM NA 999 1312 621 1988 M 28566394 193858

38 NC Marino Gennaro ITA CAM CE 999 1455 1204 2008 M 28566416 195397

22 NC Mazzeo Francesco ITA CAM SA 1397 1655 1881 2006 M 2898948 175255

3 CM Mele Quirino ITA CAM NA 2027 1513 1754 1960 M 808555 102076

14 2N Noviello Raffaele ITA CAM NA 1676 1410 1611 1986 M 2817310 161604

6 1N Orefice Matteo ITA CAM NA 1804 1732 1882 2002 M 2813063 149106

1 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 2138 1784 2058 2006 M 2806393 153009

11 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1689 1533 1659 1965 M 861294 127954

39 NC Panariello Giuseppe 999 1475 1283 2008 M 28569938 195230

23 NC Panaro Marco ModestoITA CAM SA 1368 1349 1171 2006 M 2898956 180660

29 NC Pascarella PiergiuseppeITA CAM CE 1242 1356 1153 1990 M 2886605 178573

40 NC Perrone Agostino ITA LOM LO 999 1366 1188 1987 M 28566424 195840

16 3N Perrotta Nicola ITA CAM CE 1566 1424 1751 1993 M 2848118 170571

41 NC Pugliese Guido ITA CAM NA 999 1433 1298 2004 M 197502

24 NC Santangelo Nicola ITA CAM CE 1302 1286 1463 1998 M 28559371 191029

8 1N Santoro Antonio ITA CAM NA 1788 1653 1711 1997 M 2828400 164875

9 1N Schiappoli Dario ITA CAM NA 1779 1297 1567 1949 M 811661 104618

15 2N Scola Enrico ITA CAM SA 1663 1400 1483 1959 M 839094 109943

19 NC Serpini Piero ITA CAM BN 1460 1458 1784 1990 M 28566440 196056

21 2N Stellato Francesco ITA CAM CE 1407 1454 1530 1946 M 2895647 114984

33 NC Tomada Luigi AlfredoITA CAM SA 1101 1304 1231 1951 M 28538862 186013

18 2N Toscano Felice ITA CAM NA 1467 999 1475 1952 M 2848193 166701

12 2N Vassallo Vincenzo ITA CAM NA 1689 1395 1496 1972 M 839124 127968

13 2N Zimbardi Alessandro ITA CAM AV 1682 1486 1587 1986 M 879428 130142

2 CM Zinnai Graziano MatteoITA CAM NA 2119 1712 1804 1996 M 848859 133800
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CF Paduano Claudio 5.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 2 B 1 | 0

13 2 CM Zinnai Graziano Matteo 3.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 25 B 1 | 1 N 0 | 0

4 3 CM Mele Quirino 4.5 ITA | 21 N 1 | 0 Â½ | 31 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 8 B 1 | 1

33 4 1N La Ricca Silvio 1.5 ITA | 22 B 1 | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

1 5 1N Duraccio Walter Mattia 6.0 ITA | 23 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 1 B 1 | 6 N 1 | 0

8 6 1N Orefice Matteo 4.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 1 | 0 Â½ | 3 B 1 | 10 N Â½ | 5 B 0 | 1

3 7 1N Di Stasio Giuseppe Danilo5.0 ITA | 26 N 1 | 16 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N 1 | 11 B 1 | 0

12 8 1N Santoro Antonio 3.5 ITA | 27 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 32 B 1 | 3 N 0 | 0

11 9 1N Schiappoli Dario 4.0 ITA | 28 N 0 | 0 Â½ | 32 B Â½ | 35 B 1 | 21 N 1 | 10 B 1 | 1

14 10 2N Iandolo Giovanni 3.5 ITA | 29 B 1 | 41 N 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | 6 B Â½ | 9 N 0 | 0

5 11 1N Paduano Gennaro 4.0 ITA | 32 N 1 | 28 B 1 | 30 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 0

18 12 2N Vassallo Vincenzo 3.0 ITA | 33 B 1 | 1 N 0 | 22 B 0 | 31 N 1 | 41 B 1 | 16 N 0 | 0

20 13 2N Zimbardi Alessandro 3.0 ITA | 35 N 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 19 B 1 | 11 N 0 | 28 B 0 | 0

17 14 2N Noviello Raffaele 3.0 ITA | 37 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 39 N 1 | 7 B 0 | 22 N 0 | 0

26 15 2N Scola Enrico 2.5 ITA | 38 N 1 | 6 B 0 | 23 N Â½ | 30 B 1 | 16 N 0 | 19 B 0 | 0

6 16 3N Perrotta Nicola 4.0 ITA | 39 B 1 | 7 N 0 | 40 B 1 | 22 N 0 | 15 B 1 | 12 B 1 | 2

19 17 3N Festa Cesare 3.0 ITA | 40 N 1 | 8 B 0 | 28 N 1 | 10 B 0 | 38 N Â½ | 31 B Â½ | 0

39 18 2N Toscano Felice 1.0 ITA | 41 B 0 | 36 N 1 | 39 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 19 NC Serpini Piero 4.0 ITA | 1 B 0 | 27 N 1 | 41 B 1 | 13 N 0 | 39 B 1 | 15 N 1 | 0

32 20 NC Esposito Francesca 2.0 ITA | 2 N 0 | 32 B 0 | 35 N 0 | 36 B 1 | 29 N 1 | 26 B 0 | 0

30 21 2N Stellato Francesco 2.0 ITA | 3 B 0 | 29 N 1 | 13 B 0 | 40 N 1 | 9 B 0 | 39 N 0 | 0

7 22 NC Mazzeo Francesco 4.0 ITA | 4 N 0 | 35 B 1 | 12 N 1 | 16 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 0

27 23 NC Panaro Marco Modesto 2.5 ITA | 5 B 0 | 37 N 1 | 15 B Â½ | 32 N 0 | 28 N 0 | 33 B 1 | 0

31 24 NC Santangelo Nicola 2.0 ITA | 6 N 0 | 38 B 1 | 14 N 0 | 28 B 0 | 35 N 1 | 40 B 0 | 0

29 25 NC Griffo Nicola 2.5 ITA | 0 Â½ | 31 N 0 | 0 1 | 33 B 1 | 2 N 0 | 38 B 0 | 0

23 26 NC Caparco Giancarlo 3.0 ITA | 7 B 0 | 39 N 0 | 29 B 1 | 41 N 0 | 0 1 | 20 N 1 | -1

40 27 NC Ficuciello Vincenzo 0.5 ITA | 8 N 0 | 19 B 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 28 NC Brunetti Alessandro 4.0 ITA | 9 B 1 | 11 N 0 | 17 B 0 | 24 N 1 | 23 B 1 | 13 N 1 | 0

36 29 NC Pascarella Piergiuseppe 1.5 ITA | 10 N 0 | 21 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 35 B Â½ | 1

28 30 NC Galante Salvatore 2.5 ITA | 0 Â½ | 34 B 1 | 11 N 0 | 15 N 0 | 37 B 1 | 32 N 0 | -1

24 31 NC Coppola Mirco 3.0 ITA | 0 Â½ | 25 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 33 N 1 | 17 N Â½ | -1

15 32 NC Esposito Vincenzo 3.5 ITA | 11 B 0 | 20 N 1 | 9 N Â½ | 23 B 1 | 8 N 0 | 30 B 1 | 0

37 33 NC Tomada Luigi Alfredo 1.5 ITA | 12 N 0 | 0 Â½ | 36 B 1 | 25 N 0 | 31 B 0 | 23 N 0 | -1

41 34 NC Bigliardo Ferdinando 0.5 ITA | 0 Â½ | 30 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

34 35 NC D 'aniello Alfonso 1.5 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 24 B 0 | 29 N Â½ | 0

38 36 NC Fico Anthony 1.5 ITA | 0 Â½ | 18 B 0 | 33 N 0 | 20 N 0 | 40 B 0 | 0 1 | 0

35 37 NC Madeo Armando 1.5 ITA | 14 N 0 | 23 B 0 | 0 Â½ | 0 1 | 30 N 0 | 41 N 0 | -2

16 38 NC Marino Gennaro 3.5 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 0 1 | 17 B Â½ | 25 N 1 | 0

21 39 NC Panariello Giuseppe 3.0 | 16 N 0 | 26 B 1 | 18 N 1 | 14 B 0 | 19 N 0 | 21 B 1 | 0

25 40 NC Perrone Agostino 3.0 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 21 B 0 | 36 N 1 | 24 N 1 | -1

22 41 NC Pugliese Guido 3.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 0 | 19 N 0 | 26 B 1 | 12 N 0 | 37 B 1 | 0

FSI - CR CAMPANIA 2022 (2206004A) - Castello di Cisterna - 28-05-2022 - 05-06-2022 - Pag. 4/24



T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 NC Brunetti Alessandro ITA 1243 5 3.00 0.79 2.21 1563.331727 2009 M 28525639 185482

26 NC Caparco Giancarlo ITA 1276 2 1.00 0.63 0.37 1286.801497 1976 M 28562550 194563

31 NC Coppola Mirco ITA 1171 5 2.50 1.18 1.32 1534.401535 1987 M 28561350 115651

7 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1802 6 5.00 3.69 1.31 1685.671959 1991 M 849928 114987

5 1N Duraccio Walter MattiaITA 1963 5 5.00 2.92 2.08 1802.332518 1996 M 2865713 174310

32 NC Esposito Vincenzo ITA 1129 4 1.50 0.63 0.87 1537.171668 2009 M 28518950 184077

17 3N Festa Cesare ITA 1560 4 1.50 2.29 -0.79 1318.171519 2005 M 28561929 193857

27 NC Ficuciello Vincenzo ITA 1267 2 0.00 0.33 -0.33 1624.00889 1993 M 28559410 194081

30 NC Galante Salvatore ITA 1207 3 0.00 0.77 -0.77 1295.801465 2004 M 28559355 194159

25 NC Griffo Nicola ITA 1295 3 1.00 1.50 -0.5 1347.501305 2005 M 28566378 195395

10 2N Iandolo Giovanni ITA 1709 5 2.50 2.58 -0.08 1557.831715 1968 M 871435 118159

4 1N La Ricca Silvio ITA 1976 1 1.00 0.92 0.08 1397.002074 1995 M 893951 147665

22 NC Mazzeo Francesco ITA 1397 5 3.00 0.75 2.25 1655.501881 2006 M 2898948 175255

3 CM Mele Quirino ITA 2027 5 4.00 4.34 -0.34 1513.401754 1960 M 808555 102076

14 2N Noviello Raffaele ITA 1676 4 1.00 2.23 -1.23 1410.331611 1986 M 2817310 161604

6 1N Orefice Matteo ITA 1804 5 3.50 2.75 0.75 1732.801882 2002 M 2813063 149106

1 CF Paduano Claudio ITA 2138 6 5.00 4.91 0.09 1784.672058 2006 M 2806393 153009

11 1N Paduano Gennaro ITA 1689 6 4.00 3.70 0.3 1533.501659 1965 M 861294 127954

29 NC Pascarella PiergiuseppeITA 1242 3 0.00 0.81 -0.81 1356.601153 1990 M 2886605 178573

16 3N Perrotta Nicola ITA 1566 4 2.00 1.62 0.38 1424.831751 1993 M 2848118 170571

24 NC Santangelo Nicola ITA 1302 3 0.00 0.76 -0.76 1286.671463 1998 M 28559371 191029

8 1N Santoro Antonio ITA 1788 6 3.50 3.42 0.08 1653.831711 1997 M 2828400 164875

9 1N Schiappoli Dario ITA 1779 4 2.50 3.34 -0.84 1297.401567 1949 M 811661 104618

15 2N Scola Enrico ITA 1663 4 1.00 2.62 -1.62 1400.671483 1959 M 839094 109943

19 NC Serpini Piero ITA 1460 4 2.00 1.29 0.71 1458.001784 1990 M 28566440 196056

21 2N Stellato Francesco ITA 1407 4 1.00 1.07 -0.07 1454.671530 1946 M 2895647 114984

33 NC Tomada Luigi AlfredoITA 1101 3 0.00 0.73 -0.73 1304.401231 1951 M 28538862 186013

18 2N Toscano Felice ITA 1467 0 0.00 0 999.001475 1952 M 2848193 166701

12 2N Vassallo Vincenzo ITA 1689 5 2.00 3.44 -1.44 1395.331496 1972 M 839124 127968

13 2N Zimbardi Alessandro ITA 1682 5 2.00 3.10 -1.1 1486.171587 1986 M 879428 130142

2 CM Zinnai Graziano MatteoITA 2119 5 2.50 3.89 -1.39 1712.001804 1996 M 848859 133800
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Bigliardo FerdinandoITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1207.00472 2000 M 195836

35 NC D 'aniello Alfonso ITA 999 1 1.00 0.70 0.8 24 1465.671164 1983 M 195820

20 NC Esposito Francesca ITA 1392 2 1.00 4.10 -2.1 -63 1294.001113 2008 F 182388

36 NC Fico Anthony ITA 999 2 0.00 1.00 -1 -30 1239.75520 1993 M 195837

37 NC Madeo Armando ITA 999 2 0.00 0.90 -0.9 -27 1312.50621 1988 M 193858

38 NC Marino Gennaro ITA 999 0 0.00 0.50 1 33 1455.001204 2008 M 195397

39 NC Panariello Giuseppe 999 0 0.00 0.60 2.4 72 1475.331283 2008 M 195230

23 NC Panaro Marco ModestoITA 1368 1 1.00 3.40 -0.9 -27 1349.671171 2006 M 180660

40 NC Perrone Agostino ITA 999 1 1.00 0.90 1.1 33 1366.801188 1987 M 195840

41 NC Pugliese Guido ITA 999 1 1.00 1.00 2 60 1433.331298 2004 M 197502
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Serpini Piero ITA 1460   |  1 CF Paduano Claudio ITA 2138 0 - 1

2 2 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2119   |  20 NC Esposito Francesca ITA 1392 1 - 0

3 21 2N Stellato Francesco ITA 1407   |  3 CM Mele Quirino ITA 2027 0 - 1

4 4 1N La Ricca Silvio ITA 1976   |  22 NC Mazzeo Francesco ITA 1397 1 - 0

5 23 NC Panaro Marco Modesto ITA 1368   |  5 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1963 0 - 1

6 6 1N Orefice Matteo ITA 1804   |  24 NC Santangelo Nicola ITA 1302 1 - 0

7 26 NC Caparco Giancarlo ITA 1276   |  7 1N Di Stasio Giuseppe Danilo ITA 1802 0 - 1

8 8 1N Santoro Antonio ITA 1788   |  27 NC Ficuciello Vincenzo ITA 1267 1 - 0

9 28 NC Brunetti Alessandro ITA 1243   |  9 1N Schiappoli Dario ITA 1779 1 - 0

10 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1709   |  29 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1242 1 - 0

11 32 NC Esposito Vincenzo ITA 1129   |  11 1N Paduano Gennaro ITA 1689 0 - 1

12 12 2N Vassallo Vincenzo ITA 1689   |  33 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1101 1 - 0

13 35 NC D 'aniello Alfonso ITA 999   |  13 2N Zimbardi Alessandro ITA 1682 0 - 1

14 14 2N Noviello Raffaele ITA 1676   |  37 NC Madeo Armando ITA 999 1 - 0

15 38 NC Marino Gennaro ITA 999   |  15 2N Scola Enrico ITA 1663 0 - 1

16 16 3N Perrotta Nicola ITA 1566   |  39 NC Panariello Giuseppe 999 1 - 0

17 40 NC Perrone Agostino ITA 999   |  17 3N Festa Cesare ITA 1560 0 - 1

18 18 2N Toscano Felice ITA 1467   |  41 NC Pugliese Guido ITA 999 0 - 1

19 25 NC Griffo Nicola ITA 1295   |  Â½ - F

20 30 NC Galante Salvatore ITA 1207   |  Â½ - F

21 31 NC Coppola Mirco ITA 1171   |  Â½ - F

22 34 NC Bigliardo Ferdinando ITA 999   |  Â½ - F

23 36 NC Fico Anthony ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CR CAMPANIA 2022 (2206004A)
Castello di Cisterna - 28-05-2022 - 05-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Paduano Claudio 1 ITA 2138   |  12 2N Vassallo Vincenzo 1 ITA 1689 1 - 0

2 13 2N Zimbardi Alessandro 1 ITA 1682   |  2 CM Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2119 0 - 1

3 5 1N Duraccio Walter Mattia1 ITA 1963   |  14 2N Noviello Raffaele 1 ITA 1676 1 - 0

4 15 2N Scola Enrico 1 ITA 1663   |  6 1N Orefice Matteo 1 ITA 1804 0 - 1

5 7 1N Di Stasio Giuseppe Danilo1 ITA 1802   |  16 3N Perrotta Nicola 1 ITA 1566 1 - 0

6 17 3N Festa Cesare 1 ITA 1560   |  8 1N Santoro Antonio 1 ITA 1788 0 - 1

7 41 NC Pugliese Guido 1 ITA 999   |  10 2N Iandolo Giovanni 1 ITA 1709 0 - 1

8 11 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1689   |  28 NC Brunetti Alessandro 1 ITA 1243 1 - 0

9 31 NC Coppola Mirco 0.5 ITA 1171   |  25 NC Griffo Nicola 0.5 ITA 1295 1 - 0

10 30 NC Galante Salvatore 0.5 ITA 1207   |  34 NC Bigliardo Ferdinando 0.5 ITA 999 1 - 0

11 36 NC Fico Anthony 0.5 ITA 999   |  18 2N Toscano Felice 0 ITA 1467 0 - 1

12 27 NC Ficuciello Vincenzo 0 ITA 1267   |  19 NC Serpini Piero 0 ITA 1460 0 - 1

13 20 NC Esposito Francesca 0 ITA 1392   |  32 NC Esposito Vincenzo 0 ITA 1129 0 - 1

14 29 NC Pascarella Piergiuseppe0 ITA 1242   |  21 2N Stellato Francesco 0 ITA 1407 0 - 1

15 22 NC Mazzeo Francesco 0 ITA 1397   |  35 NC D 'aniello Alfonso 0 ITA 999 1 - 0

16 37 NC Madeo Armando 0 ITA 999   |  23 NC Panaro Marco Modesto 0 ITA 1368 0 - 1

17 24 NC Santangelo Nicola 0 ITA 1302   |  38 NC Marino Gennaro 0 ITA 999 1 - 0

18 39 NC Panariello Giuseppe 0 999   |  26 NC Caparco Giancarlo 0 ITA 1276 1 - 0

19 3 CM Mele Quirino 1 ITA 2027   |  Â½ - F

20 4 1N La Ricca Silvio 1 ITA 1976   |  Â½ - F

21 9 1N Schiappoli Dario 0 ITA 1779   |  Â½ - F

22 33 NC Tomada Luigi Alfredo 0 ITA 1101   |  Â½ - F

23 40 NC Perrone Agostino 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CR CAMPANIA 2022 (2206004A)
Castello di Cisterna - 28-05-2022 - 05-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Santoro Antonio 2 ITA 1788   |  1 CF Paduano Claudio 2 ITA 2138 0 - 1

2 2 CM Zinnai Graziano Matteo2 ITA 2119   |  7 1N Di Stasio Giuseppe Danilo2 ITA 1802 Â½ - Â½

3 10 2N Iandolo Giovanni 2 ITA 1709   |  5 1N Duraccio Walter Mattia2 ITA 1963 0 - 1

4 11 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1689   |  30 NC Galante Salvatore 1.5 ITA 1207 1 - 0

5 3 CM Mele Quirino 1.5 ITA 2027   |  31 NC Coppola Mirco 1.5 ITA 1171 1 - 0

6 12 2N Vassallo Vincenzo 1 ITA 1689   |  22 NC Mazzeo Francesco 1 ITA 1397 0 - 1

7 21 2N Stellato Francesco 1 ITA 1407   |  13 2N Zimbardi Alessandro 1 ITA 1682 0 - 1

8 14 2N Noviello Raffaele 1 ITA 1676   |  24 NC Santangelo Nicola 1 ITA 1302 1 - 0

9 23 NC Panaro Marco Modesto 1 ITA 1368   |  15 2N Scola Enrico 1 ITA 1663 Â½ - Â½

10 16 3N Perrotta Nicola 1 ITA 1566   |  40 NC Perrone Agostino 1 ITA 999 1 - 0

11 28 NC Brunetti Alessandro 1 ITA 1243   |  17 3N Festa Cesare 1 ITA 1560 0 - 1

12 18 2N Toscano Felice 1 ITA 1467   |  39 NC Panariello Giuseppe 1 999 0 - 1

13 19 NC Serpini Piero 1 ITA 1460   |  41 NC Pugliese Guido 1 ITA 999 1 - 0

14 9 1N Schiappoli Dario 0.5 ITA 1779   |  32 NC Esposito Vincenzo 1 ITA 1129 Â½ - Â½

15 33 NC Tomada Luigi Alfredo 0.5 ITA 1101   |  36 NC Fico Anthony 0.5 ITA 999 1 - 0

16 35 NC D 'aniello Alfonso 0 ITA 999   |  20 NC Esposito Francesca 0 ITA 1392 1 - 0

17 26 NC Caparco Giancarlo 0 ITA 1276   |  29 NC Pascarella Piergiuseppe0 ITA 1242 1 - 0

18 6 1N Orefice Matteo 2 ITA 1804   |  Â½ - F

19 4 1N La Ricca Silvio 1.5 ITA 1976   |  0 - F

20 25 NC Griffo Nicola 0.5 ITA 1295   |  1 - F

21 34 NC Bigliardo Ferdinando 0.5 ITA 999   |  0 - F

22 27 NC Ficuciello Vincenzo 0 ITA 1267   |  Â½ - F

23 37 NC Madeo Armando 0 ITA 999   |  Â½ - F

24 38 NC Marino Gennaro 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CR CAMPANIA 2022 (2206004A)
Castello di Cisterna - 28-05-2022 - 05-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Paduano Claudio 3 ITA 2138   |  11 1N Paduano Gennaro 3 ITA 1689 1 - 0

2 5 1N Duraccio Walter Mattia3 ITA 1963   |  2 CM Zinnai Graziano Matteo2.5 ITA 2119 1 - 0

3 6 1N Orefice Matteo 2.5 ITA 1804   |  3 CM Mele Quirino 2.5 ITA 2027 1 - 0

4 7 1N Di Stasio Giuseppe Danilo2.5 ITA 1802   |  8 1N Santoro Antonio 2 ITA 1788 Â½ - Â½

5 17 3N Festa Cesare 2 ITA 1560   |  10 2N Iandolo Giovanni 2 ITA 1709 0 - 1

6 13 2N Zimbardi Alessandro 2 ITA 1682   |  19 NC Serpini Piero 2 ITA 1460 1 - 0

7 39 NC Panariello Giuseppe 2 999   |  14 2N Noviello Raffaele 2 ITA 1676 0 - 1

8 22 NC Mazzeo Francesco 2 ITA 1397   |  16 3N Perrotta Nicola 2 ITA 1566 1 - 0

9 15 2N Scola Enrico 1.5 ITA 1663   |  30 NC Galante Salvatore 1.5 ITA 1207 1 - 0

10 32 NC Esposito Vincenzo 1.5 ITA 1129   |  23 NC Panaro Marco Modesto 1.5 ITA 1368 1 - 0

11 25 NC Griffo Nicola 1.5 ITA 1295   |  33 NC Tomada Luigi Alfredo 1.5 ITA 1101 1 - 0

12 31 NC Coppola Mirco 1.5 ITA 1171   |  12 2N Vassallo Vincenzo 1 ITA 1689 0 - 1

13 9 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1779   |  35 NC D 'aniello Alfonso 1 ITA 999 1 - 0

14 40 NC Perrone Agostino 1 ITA 999   |  21 2N Stellato Francesco 1 ITA 1407 0 - 1

15 24 NC Santangelo Nicola 1 ITA 1302   |  28 NC Brunetti Alessandro 1 ITA 1243 0 - 1

16 41 NC Pugliese Guido 1 ITA 999   |  26 NC Caparco Giancarlo 1 ITA 1276 1 - 0

17 20 NC Esposito Francesca 0 ITA 1392   |  36 NC Fico Anthony 0.5 ITA 999 1 - 0

18 4 1N La Ricca Silvio 1.5 ITA 1976   |  0 - F

19 18 2N Toscano Felice 1 ITA 1467   |  0 - F

20 38 NC Marino Gennaro 1 ITA 999   |  1 - F

21 27 NC Ficuciello Vincenzo 0.5 ITA 1267   |  0 - F

22 34 NC Bigliardo Ferdinando 0.5 ITA 999   |  0 - F

23 37 NC Madeo Armando 0.5 ITA 999   |  1 - F

24 29 NC Pascarella Piergiuseppe0 ITA 1242   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CR CAMPANIA 2022 (2206004A)
Castello di Cisterna - 28-05-2022 - 05-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Duraccio Walter Mattia4 ITA 1963   |  1 CF Paduano Claudio 4 ITA 2138 1 - 0

2 10 2N Iandolo Giovanni 3 ITA 1709   |  6 1N Orefice Matteo 3.5 ITA 1804 Â½ - Â½

3 14 2N Noviello Raffaele 3 ITA 1676   |  7 1N Di Stasio Giuseppe Danilo3 ITA 1802 0 - 1

4 11 1N Paduano Gennaro 3 ITA 1689   |  13 2N Zimbardi Alessandro 3 ITA 1682 1 - 0

5 3 CM Mele Quirino 2.5 ITA 2027   |  22 NC Mazzeo Francesco 3 ITA 1397 1 - 0

6 2 CM Zinnai Graziano Matteo2.5 ITA 2119   |  25 NC Griffo Nicola 2.5 ITA 1295 1 - 0

7 8 1N Santoro Antonio 2.5 ITA 1788   |  32 NC Esposito Vincenzo 2.5 ITA 1129 1 - 0

8 16 3N Perrotta Nicola 2 ITA 1566   |  15 2N Scola Enrico 2.5 ITA 1663 1 - 0

9 21 2N Stellato Francesco 2 ITA 1407   |  9 1N Schiappoli Dario 2 ITA 1779 0 - 1

10 12 2N Vassallo Vincenzo 2 ITA 1689   |  41 NC Pugliese Guido 2 ITA 999 1 - 0

11 38 NC Marino Gennaro 2 ITA 999   |  17 3N Festa Cesare 2 ITA 1560 Â½ - Â½

12 19 NC Serpini Piero 2 ITA 1460   |  39 NC Panariello Giuseppe 2 999 1 - 0

13 28 NC Brunetti Alessandro 2 ITA 1243   |  23 NC Panaro Marco Modesto 1.5 ITA 1368 1 - 0

14 30 NC Galante Salvatore 1.5 ITA 1207   |  37 NC Madeo Armando 1.5 ITA 999 1 - 0

15 33 NC Tomada Luigi Alfredo 1.5 ITA 1101   |  31 NC Coppola Mirco 1.5 ITA 1171 0 - 1

16 29 NC Pascarella Piergiuseppe1 ITA 1242   |  20 NC Esposito Francesca 1 ITA 1392 0 - 1

17 35 NC D 'aniello Alfonso 1 ITA 999   |  24 NC Santangelo Nicola 1 ITA 1302 0 - 1

18 36 NC Fico Anthony 0.5 ITA 999   |  40 NC Perrone Agostino 1 ITA 999 0 - 1

19 4 1N La Ricca Silvio 1.5 ITA 1976   |  0 - F

20 18 2N Toscano Felice 1 ITA 1467   |  0 - F

21 26 NC Caparco Giancarlo 1 ITA 1276   |  1 - F

22 27 NC Ficuciello Vincenzo 0.5 ITA 1267   |  0 - F

23 34 NC Bigliardo Ferdinando 0.5 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CR CAMPANIA 2022 (2206004A)
Castello di Cisterna - 28-05-2022 - 05-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Orefice Matteo 4 ITA 1804   |  5 1N Duraccio Walter Mattia5 ITA 1963 0 - 1

2 7 1N Di Stasio Giuseppe Danilo4 ITA 1802   |  11 1N Paduano Gennaro 4 ITA 1689 1 - 0

3 1 CF Paduano Claudio 4 ITA 2138   |  2 CM Zinnai Graziano Matteo3.5 ITA 2119 1 - 0

4 3 CM Mele Quirino 3.5 ITA 2027   |  8 1N Santoro Antonio 3.5 ITA 1788 1 - 0

5 9 1N Schiappoli Dario 3 ITA 1779   |  10 2N Iandolo Giovanni 3.5 ITA 1709 1 - 0

6 16 3N Perrotta Nicola 3 ITA 1566   |  12 2N Vassallo Vincenzo 3 ITA 1689 1 - 0

7 13 2N Zimbardi Alessandro 3 ITA 1682   |  28 NC Brunetti Alessandro 3 ITA 1243 0 - 1

8 22 NC Mazzeo Francesco 3 ITA 1397   |  14 2N Noviello Raffaele 3 ITA 1676 1 - 0

9 15 2N Scola Enrico 2.5 ITA 1663   |  19 NC Serpini Piero 3 ITA 1460 0 - 1

10 17 3N Festa Cesare 2.5 ITA 1560   |  31 NC Coppola Mirco 2.5 ITA 1171 Â½ - Â½

11 25 NC Griffo Nicola 2.5 ITA 1295   |  38 NC Marino Gennaro 2.5 ITA 999 0 - 1

12 32 NC Esposito Vincenzo 2.5 ITA 1129   |  30 NC Galante Salvatore 2.5 ITA 1207 1 - 0

13 20 NC Esposito Francesca 2 ITA 1392   |  26 NC Caparco Giancarlo 2 ITA 1276 0 - 1

14 39 NC Panariello Giuseppe 2 999   |  21 2N Stellato Francesco 2 ITA 1407 1 - 0

15 24 NC Santangelo Nicola 2 ITA 1302   |  40 NC Perrone Agostino 2 ITA 999 0 - 1

16 41 NC Pugliese Guido 2 ITA 999   |  37 NC Madeo Armando 1.5 ITA 999 1 - 0

17 23 NC Panaro Marco Modesto 1.5 ITA 1368   |  33 NC Tomada Luigi Alfredo 1.5 ITA 1101 1 - 0

18 29 NC Pascarella Piergiuseppe1 ITA 1242   |  35 NC D 'aniello Alfonso 1 ITA 999 Â½ - Â½

19 4 1N La Ricca Silvio 1.5 ITA 1976   |  0 - F

20 18 2N Toscano Felice 1 ITA 1467   |  0 - F

21 27 NC Ficuciello Vincenzo 0.5 ITA 1267   |  0 - F

22 34 NC Bigliardo Ferdinando 0.5 ITA 999   |  0 - F

23 36 NC Fico Anthony 0.5 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CR CAMPANIA 2022 (2206004A)
Castello di Cisterna - 28-05-2022 - 05-06-2022

1 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2058 Media: 1784.67 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Serpini Piero ITA 1460 678 0.92 1 1 1

2 B 12 2N Vassallo Vincenzo ITA 1689 449 0.92 1 2 2

3 N 8 1N Santoro Antonio ITA 1788 350 0.89 1 3 3

4 B 11 1N Paduano Gennaro ITA 1689 449 0.92 1 4 4

5 N 5 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1963 175 0.73 0 4 4

6 B 2 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2119 19 0.53 1 5 5

4.91 5 5

2 Zinnai Graziano Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 1804 Media: 1712.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Esposito Francesca ITA 1392 1 0 1

2 N 13 2N Zimbardi Alessandro ITA 1682 437 0.92 1 1 2

3 B 7 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1802 317 0.87 Â½ 1 2

4 N 5 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1963 156 0.71 0 1 2

5 B 25 NC Griffo Nicola ITA 1295 824 0.92 1 2 3

6 N 1 CF Paduano Claudio ITA 2138 -19 0.47 0 2 3

3.89 2 3

3 Mele Quirino
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1754 Media: 1513.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Stellato Francesco ITA 1407 620 0.92 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 31 NC Coppola Mirco ITA 1171 856 0.92 1 2 2

4 N 6 1N Orefice Matteo ITA 1804 223 0.78 0 2 2

5 B 22 NC Mazzeo Francesco ITA 1397 630 0.92 1 3 3

6 B 8 1N Santoro Antonio ITA 1788 239 0.8 1 4 4

4.34 4 4

4 La Ricca Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2074 Media: 1397.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Mazzeo Francesco ITA 1397 579 0.92 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.92 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CR CAMPANIA 2022 (2206004A)
Castello di Cisterna - 28-05-2022 - 05-06-2022

5 Duraccio Walter Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2518 Media: 1802.33 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Panaro Marco Modesto ITA 1368 1 0 1

2 B 14 2N Noviello Raffaele ITA 1676 287 0.84 1 1 2

3 N 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1709 254 0.81 1 2 3

4 B 2 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2119 -156 0.29 1 3 4

5 B 1 CF Paduano Claudio ITA 2138 -175 0.27 1 4 5

6 N 6 1N Orefice Matteo ITA 1804 159 0.71 1 5 6

2.92 5 6

6 Orefice Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1882 Media: 1732.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Santangelo Nicola ITA 1302 502 0.92 1 1 1

2 N 15 2N Scola Enrico ITA 1663 141 0.69 1 2 2

3 0 Â½ F 2 2

4 B 3 CM Mele Quirino ITA 2027 -223 0.22 1 3 3

5 N 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1709 95 0.63 Â½ 3 3

6 B 5 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1963 -159 0.29 0 3 3

2.75 3 3

7 Di Stasio Giuseppe Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1959 Media: 1685.67 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Caparco Giancarlo ITA 1276 526 0.92 1 1 1

2 B 16 3N Perrotta Nicola ITA 1566 236 0.8 1 2 2

3 N 2 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2119 -317 0.13 Â½ 2 2

4 B 8 1N Santoro Antonio ITA 1788 14 0.52 Â½ 2 2

5 N 14 2N Noviello Raffaele ITA 1676 126 0.67 1 3 3

6 B 11 1N Paduano Gennaro ITA 1689 113 0.65 1 4 4

3.69 4 4

8 Santoro Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1711 Media: 1653.83 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Ficuciello Vincenzo ITA 1267 521 0.92 1 1 1

2 N 17 3N Festa Cesare ITA 1560 228 0.79 1 2 2

3 B 1 CF Paduano Claudio ITA 2138 -350 0.11 0 2 2

4 N 7 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1802 -14 0.48 Â½ 2 2

5 B 32 NC Esposito Vincenzo ITA 1129 659 0.92 1 3 3

6 N 3 CM Mele Quirino ITA 2027 -239 0.2 0 3 3

3.42 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CR CAMPANIA 2022 (2206004A)
Castello di Cisterna - 28-05-2022 - 05-06-2022

9 Schiappoli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1567 Media: 1297.40 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Brunetti Alessandro ITA 1243 536 0.92 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 32 NC Esposito Vincenzo ITA 1129 650 0.92 Â½ 0 0

4 B 35 NC D 'aniello Alfonso ITA 999 1 0 1

5 N 21 2N Stellato Francesco ITA 1407 372 0.9 1 1 2

6 B 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1709 70 0.6 1 2 3

3.34 2 3

10 Iandolo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1715 Media: 1557.83 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1242 467 0.92 1 1 1

2 N 41 NC Pugliese Guido ITA 999 1 1 2

3 B 5 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1963 -254 0.19 0 1 2

4 N 17 3N Festa Cesare ITA 1560 149 0.7 1 2 3

5 B 6 1N Orefice Matteo ITA 1804 -95 0.37 Â½ 2 3

6 N 9 1N Schiappoli Dario ITA 1779 -70 0.4 0 2 3

2.58 2 3

11 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1659 Media: 1533.50 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Esposito Vincenzo ITA 1129 560 0.92 1 1 1

2 B 28 NC Brunetti Alessandro ITA 1243 446 0.92 1 2 2

3 B 30 NC Galante Salvatore ITA 1207 482 0.92 1 3 3

4 N 1 CF Paduano Claudio ITA 2138 -449 0.08 0 3 3

5 B 13 2N Zimbardi Alessandro ITA 1682 7 0.51 1 4 4

6 N 7 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1802 -113 0.35 0 4 4

3.7 4 4

12 Vassallo Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1496 Media: 1395.33 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1101 588 0.92 1 1 1

2 N 1 CF Paduano Claudio ITA 2138 -449 0.08 0 1 1

3 B 22 NC Mazzeo Francesco ITA 1397 292 0.85 0 1 1

4 N 31 NC Coppola Mirco ITA 1171 518 0.92 1 2 2

5 B 41 NC Pugliese Guido ITA 999 1 2 3

6 N 16 3N Perrotta Nicola ITA 1566 123 0.67 0 2 3

3.44 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CR CAMPANIA 2022 (2206004A)
Castello di Cisterna - 28-05-2022 - 05-06-2022

13 Zimbardi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1587 Media: 1486.17 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC D 'aniello Alfonso ITA 999 1 0 1

2 B 2 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2119 -437 0.08 0 0 1

3 N 21 2N Stellato Francesco ITA 1407 275 0.83 1 1 2

4 B 19 NC Serpini Piero ITA 1460 222 0.78 1 2 3

5 N 11 1N Paduano Gennaro ITA 1689 -7 0.49 0 2 3

6 B 28 NC Brunetti Alessandro ITA 1243 439 0.92 0 2 3

3.1 2 3

14 Noviello Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1611 Media: 1410.33 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Madeo Armando ITA 999 1 0 1

2 N 5 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1963 -287 0.16 0 0 1

3 B 24 NC Santangelo Nicola ITA 1302 374 0.9 1 1 2

4 N 39 NC Panariello Giuseppe 999 1 1 3

5 B 7 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1802 -126 0.33 0 1 3

6 N 22 NC Mazzeo Francesco ITA 1397 279 0.84 0 1 3

2.23 1 3

15 Scola Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1483 Media: 1400.67 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Marino Gennaro ITA 999 1 0 1

2 B 6 1N Orefice Matteo ITA 1804 -141 0.31 0 0 1

3 N 23 NC Panaro Marco Modesto ITA 1368 Â½ 0 1

4 B 30 NC Galante Salvatore ITA 1207 456 0.92 1 1 2

5 N 16 3N Perrotta Nicola ITA 1566 97 0.63 0 1 2

6 B 19 NC Serpini Piero ITA 1460 203 0.76 0 1 2

2.62 1 2

16 Perrotta Nicola
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1751 Media: 1424.83 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Panariello Giuseppe 999 1 0 1

2 N 7 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1802 -236 0.2 0 0 1

3 B 40 NC Perrone Agostino ITA 999 1 0 2

4 N 22 NC Mazzeo Francesco ITA 1397 169 0.72 0 0 2

5 B 15 2N Scola Enrico ITA 1663 -97 0.37 1 1 3

6 B 12 2N Vassallo Vincenzo ITA 1689 -123 0.33 1 2 4

1.62 2 4
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17 Festa Cesare
3N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1519 Media: 1318.17 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Perrone Agostino ITA 999 1 0 1

2 B 8 1N Santoro Antonio ITA 1788 -228 0.21 0 0 1

3 N 28 NC Brunetti Alessandro ITA 1243 317 0.87 1 1 2

4 B 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1709 -149 0.3 0 1 2

5 N 38 NC Marino Gennaro ITA 999 Â½ 1 2

6 B 31 NC Coppola Mirco ITA 1171 389 0.91 Â½ 1 2

2.29 1 2

18 Toscano Felice
2N ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1475 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Pugliese Guido ITA 999 0 0 0

2 N 36 NC Fico Anthony ITA 999 1 0 1

3 B 39 NC Panariello Giuseppe 999 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0 0 1

19 Serpini Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1784 Media: 1458.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CF Paduano Claudio ITA 2138 -678 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Ficuciello Vincenzo ITA 1267 193 0.75 1 1 1

3 B 41 NC Pugliese Guido ITA 999 1 1 2

4 N 13 2N Zimbardi Alessandro ITA 1682 -222 0.22 0 1 2

5 B 39 NC Panariello Giuseppe 999 1 1 3

6 N 15 2N Scola Enrico ITA 1663 -203 0.24 1 2 4

1.29 2 4

20 Esposito Francesca
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -63 Perf: 1113 Media: 1294.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2119 -727 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Esposito Vincenzo ITA 1129 263 0.82 0 0 0

3 N 35 NC D 'aniello Alfonso ITA 999 393 0.92 0 0 0

4 B 36 NC Fico Anthony ITA 999 393 0.92 1 1 1

5 N 29 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1242 150 0.7 1 2 2

6 B 26 NC Caparco Giancarlo ITA 1276 116 0.66 0 2 2

4.1 2 2
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21 Stellato Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1530 Media: 1454.67 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Mele Quirino ITA 2027 -620 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1242 165 0.72 1 1 1

3 B 13 2N Zimbardi Alessandro ITA 1682 -275 0.17 0 1 1

4 N 40 NC Perrone Agostino ITA 999 1 1 2

5 B 9 1N Schiappoli Dario ITA 1779 -372 0.1 0 1 2

6 N 39 NC Panariello Giuseppe 999 0 1 2

1.07 1 2

22 Mazzeo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1881 Media: 1655.50 W-We: 2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N La Ricca Silvio ITA 1976 -579 0.08 0 0 0

2 B 35 NC D 'aniello Alfonso ITA 999 1 0 1

3 N 12 2N Vassallo Vincenzo ITA 1689 -292 0.15 1 1 2

4 B 16 3N Perrotta Nicola ITA 1566 -169 0.28 1 2 3

5 N 3 CM Mele Quirino ITA 2027 -630 0.08 0 2 3

6 B 14 2N Noviello Raffaele ITA 1676 -279 0.16 1 3 4

0.75 3 4

23 Panaro Marco Modesto
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -27 Perf: 1171 Media: 1349.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1963 -595 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Madeo Armando ITA 999 369 0.9 1 1 1

3 B 15 2N Scola Enrico ITA 1663 -295 0.15 Â½ 1 1

4 N 32 NC Esposito Vincenzo ITA 1129 239 0.8 0 1 1

5 N 28 NC Brunetti Alessandro ITA 1243 125 0.67 0 1 1

6 B 33 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1101 267 0.82 1 2 2

3.42 2 2

24 Santangelo Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1302 Perf: 1463 Media: 1286.67 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Orefice Matteo ITA 1804 -502 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Marino Gennaro ITA 999 1 0 1

3 N 14 2N Noviello Raffaele ITA 1676 -374 0.1 0 0 1

4 B 28 NC Brunetti Alessandro ITA 1243 59 0.58 0 0 1

5 N 35 NC D 'aniello Alfonso ITA 999 1 0 2

6 B 40 NC Perrone Agostino ITA 999 0 0 2

0.76 0 2

FSI - CR CAMPANIA 2022 (2206004A) - Castello di Cisterna - 28-05-2022 - 05-06-2022 - Pag. 18/24



T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CR CAMPANIA 2022 (2206004A)
Castello di Cisterna - 28-05-2022 - 05-06-2022

25 Griffo Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1305 Media: 1347.50 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 31 NC Coppola Mirco ITA 1171 124 0.67 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 33 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1101 194 0.75 1 1 2

5 N 2 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2119 -824 0.08 0 1 2

6 B 38 NC Marino Gennaro ITA 999 0 1 2

1.5 1 2

26 Caparco Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1276 Perf: 1497 Media: 1286.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1802 -526 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Panariello Giuseppe 999 0 0 0

3 B 29 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1242 34 0.55 1 1 1

4 N 41 NC Pugliese Guido ITA 999 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 20 NC Esposito Francesca ITA 1392 1 1 3

0.63 1 3

27 Ficuciello Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 889 Media: 1624.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Santoro Antonio ITA 1788 -521 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Serpini Piero ITA 1460 -193 0.25 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.33 0 0

28 Brunetti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1243 Perf: 1727 Media: 1563.33 W-We: 2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Schiappoli Dario ITA 1779 -536 0.08 1 1 1

2 N 11 1N Paduano Gennaro ITA 1689 -446 0.08 0 1 1

3 B 17 3N Festa Cesare ITA 1560 -317 0.13 0 1 1

4 N 24 NC Santangelo Nicola ITA 1302 -59 0.42 1 2 2

5 B 23 NC Panaro Marco Modesto ITA 1368 1 2 3

6 N 13 2N Zimbardi Alessandro ITA 1682 -439 0.08 1 3 4

0.79 3 4
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29 Pascarella Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1153 Media: 1356.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1709 -467 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Stellato Francesco ITA 1407 -165 0.28 0 0 0

3 N 26 NC Caparco Giancarlo ITA 1276 -34 0.45 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 20 NC Esposito Francesca ITA 1392 0 0 1

6 B 35 NC D 'aniello Alfonso ITA 999 Â½ 0 1

0.81 0 1

30 Galante Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1465 Media: 1295.80 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 34 NC Bigliardo Ferdinando ITA 999 1 0 1

3 N 11 1N Paduano Gennaro ITA 1689 -482 0.08 0 0 1

4 N 15 2N Scola Enrico ITA 1663 -456 0.08 0 0 1

5 B 37 NC Madeo Armando ITA 999 1 0 2

6 N 32 NC Esposito Vincenzo ITA 1129 78 0.61 0 0 2

0.77 0 2

31 Coppola Mirco
NC ITA   Elo FIDE: 1171 Perf: 1535 Media: 1534.40 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 25 NC Griffo Nicola ITA 1295 -124 0.33 1 1 1

3 N 3 CM Mele Quirino ITA 2027 -856 0.08 0 1 1

4 B 12 2N Vassallo Vincenzo ITA 1689 -518 0.08 0 1 1

5 N 33 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1101 70 0.6 1 2 2

6 N 17 3N Festa Cesare ITA 1560 -389 0.09 Â½ 2 2

1.18 2 2

32 Esposito Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1129 Perf: 1668 Media: 1537.17 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Paduano Gennaro ITA 1689 -560 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Esposito Francesca ITA 1392 1 0 1

3 N 9 1N Schiappoli Dario ITA 1779 -650 0.08 Â½ 0 1

4 B 23 NC Panaro Marco Modesto ITA 1368 1 0 2

5 N 8 1N Santoro Antonio ITA 1788 -659 0.08 0 0 2

6 B 30 NC Galante Salvatore ITA 1207 -78 0.39 1 1 3

0.63 1 3
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33 Tomada Luigi Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1101 Perf: 1231 Media: 1304.40 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Vassallo Vincenzo ITA 1689 -588 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 36 NC Fico Anthony ITA 999 1 0 1

4 N 25 NC Griffo Nicola ITA 1295 -194 0.25 0 0 1

5 B 31 NC Coppola Mirco ITA 1171 -70 0.4 0 0 1

6 N 23 NC Panaro Marco Modesto ITA 1368 0 0 1

0.73 0 1

34 Bigliardo Ferdinando
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 472 Media: 1207.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 30 NC Galante Salvatore ITA 1207 -208 0.23 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.23 0 0

35 D 'aniello Alfonso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1164 Media: 1465.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Zimbardi Alessandro ITA 1682 -683 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Mazzeo Francesco ITA 1397 -398 0.08 0 0 0

3 B 20 NC Esposito Francesca ITA 1392 -393 0.08 1 1 1

4 N 9 1N Schiappoli Dario ITA 1779 -780 0.08 0 1 1

5 B 24 NC Santangelo Nicola ITA 1302 -303 0.14 0 1 1

6 N 29 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1242 -243 0.2 Â½ 1 1

0.66 1 1

36 Fico Anthony
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 520 Media: 1239.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 18 2N Toscano Felice ITA 1467 -468 0.08 0 0 0

3 N 33 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1101 -102 0.36 0 0 0

4 N 20 NC Esposito Francesca ITA 1392 -393 0.08 0 0 0

5 B 40 NC Perrone Agostino ITA 999 0 0.5 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.02 0 1
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37 Madeo Armando
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 621 Media: 1312.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Noviello Raffaele ITA 1676 -677 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Panaro Marco Modesto ITA 1368 -369 0.1 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 30 NC Galante Salvatore ITA 1207 -208 0.23 0 0 1

6 N 41 NC Pugliese Guido ITA 999 0 0.5 0 0 1

0.91 0 1

38 Marino Gennaro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1204 Media: 1455.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Scola Enrico ITA 1663 -664 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Santangelo Nicola ITA 1302 -303 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 17 3N Festa Cesare ITA 1560 -561 0.08 Â½ 0 2

6 N 25 NC Griffo Nicola ITA 1295 -296 0.15 1 1 3

0.45 1 3

39 Panariello Giuseppe
NC Elo Italia: 999 Variaz: 72 Perf: 1283 Media: 1475.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Perrotta Nicola ITA 1566 -567 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Caparco Giancarlo ITA 1276 -277 0.17 1 1 1

3 N 18 2N Toscano Felice ITA 1467 -468 0.08 1 2 2

4 B 14 2N Noviello Raffaele ITA 1676 -677 0.08 0 2 2

5 N 19 NC Serpini Piero ITA 1460 -461 0.08 0 2 2

6 B 21 2N Stellato Francesco ITA 1407 -408 0.08 1 3 3

0.57 3 3

40 Perrone Agostino
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1188 Media: 1366.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Festa Cesare ITA 1560 -561 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 3N Perrotta Nicola ITA 1566 -567 0.08 0 0 1

4 B 21 2N Stellato Francesco ITA 1407 -408 0.08 0 0 1

5 N 36 NC Fico Anthony ITA 999 0 0.5 1 1 2

6 N 24 NC Santangelo Nicola ITA 1302 -303 0.14 1 2 3

0.88 2 3
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41 Pugliese Guido
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1298 Media: 1433.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Toscano Felice ITA 1467 -468 0.08 1 1 1

2 B 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1709 -710 0.08 0 1 1

3 N 19 NC Serpini Piero ITA 1460 -461 0.08 0 1 1

4 B 26 NC Caparco Giancarlo ITA 1276 -277 0.17 1 2 2

5 N 12 2N Vassallo Vincenzo ITA 1689 -690 0.08 0 2 2

6 B 37 NC Madeo Armando ITA 999 0 0.5 1 3 3

0.99 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Esposito Francesca ITA 4 1.0 1441 1248 1392 2008 F 182388

23 NC Panaro Marco ModestoITA 5 1.5 1419 1270 1368 2006 M 180660

35 NC D 'aniello Alfonso ITA 5 0.5 1480 1114 999 1983 M 195820

38 NC Marino Gennaro ITA 4 1.5 1455 1368 999 2008 M 195397

39 NC Panariello Giuseppe 6 3.0 1475 1475 999 2008 M 195230

40 NC Perrone Agostino ITA 4 1.0 1458 1265 999 1987 M 195840

41 NC Pugliese Guido ITA 5 2.0 1520 1448 999 2004 M 197502
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